[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 303/2019 - 11/02/2018 12:29

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, para que informe a este Vereador a possibilidade de uniformizar todos os funcionários que trabalham aos finais de semana no Parque Ecológico Maria Tuca localizada neste município.
JUSTIFICATIVA

O local recebe muitos turistas de Tatui e região, para que sejam identificados com bonés, camisetas e crachás, ficaria mais apresentável e mais fácil de serem localizados pelos usuários daquele ponto turístico.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Fevereiro de 2019.
Alexandre Grandino Teles
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *